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CAPAROL Samtex 10
Zīdaini matēta dispersijas krāsa. Mitrās berzes klase 1.

Produkta apraksts

Zīdaini matētam nobeiguma pārklājumam īpaši noslogojamām virsmām iekštelpās. Piemērota plānas
kārtas krāsojumam, paredzēta īpaši gludām sienām. Samtex 10 būs piemērots virsmas struktūru
saglabājošiem pārklājumiem uz strukturētām pamatnēm, tādām, kā raupjo šķiedru un struktūrtapetes,
kā arī Capaver stikla šķiedru tapetēm vai gludām virsmām viesnīcu, slimnīcu un citu sabiedrisko ēku
telpās ar augstu mehānisku noslodzi. Neatstāj nospiedumus.

Pielietojums

■ Pirmā mitrās berzes klase
■ Saglabā virsmas struktūru
■ Viegli uzklājama
■ Izturīga pret mājsaimniecības tīrīšanas/dezinficējošiem līdzekļiem bez spirta

Īpašības

Polimēra dispersijaMateriāla bāze

Bāze 1: 1,25l, 2,5l, 10 l;
Bāze 3: 1,175l, 9,4 l; 

Iepakojums

Balta (Bāze 1) var lietot arī netonētu. Caurspīdīga (Bāze 3). Bāzi 3 izmantot tikai tonētu. CAPAROL
Samtex 10 var tonēt, izmantojot ColorExpress tonēšanas sistēmu, atbilstoši visām pieejamajām toņu
kolekcijām. Pirms uzklāšanas pārbaudiet tonēto produktu, lai izvairītos no krāsu atšķirībām. Spilgti,
intensīvi krāsu toņi, piemēram, dzelteni, oranži un sarkani, var būt ar vāju segtspēju. Tāpēc šādos
gadījumos ieteicams izmantot piemērotu grunts krāsu (piem. Caparol SamtGrund), tonētu līdzīgā
gaišākā tonī.

Krāsu toņi

Zīdaini matēta, 10Spīduma pakāpe

Vēsā vietā, sargāt no sala. Nevērīgi aizvērtu vai nepilnu taru un/vai tonētu produktu nevar ilgstoši
uzglabāt. Tonētu produktu izlietot vienas krāsošanas sezonas laikā.

Uzglabāšana

Parametri atbilstoši EN 13 300:
Tonēšanas rezultātā ir iespējamas nobīdes tehniskajos parametros.

Tehniskie dati

■ Mitrās berzes klase: 1. klase, saskaņā ar EN-13 300
■ Kontrastu attiecība: Segtspējas klase 2 pie patēriņa

apm., 8m2/l
■ Maksimālais grauda lielums: smalks (< 100 µm)
■ Blīvums: apm. 1,4 g/cm3

■ Difūzijas ekvivalentais gaisa slāņa augstums sdH2O: Sd-vērtība<0,2 m

Piemērotība saskaņā ar Tehnisko informāciju Nr. 606
Definētās izmantošanas jomas

Norāde
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Iestrāde

Virsmai ir jābūt tīrai, gludai, sausai un bez krāsojumu atgrūdošām vielām.Piemērotas pamatnes

Gatava špaktelēta virsma: Izmantot gruntskrāsu Caparol SamtGrund. Noslēdzošajam slānim
izmantot CAPAROL Samtex 10. 

Pamatnes sagatavošana

Grupu PI (kaļķa-cementa) un PII (cementa) apmetumi: Stingrus, tīrus apmetumus var apstrādāt bez
iepriekšējas sagatavošanas. Rupji porainus, smilšainus, uzsūcošus apmetumus gruntēt ar Caparol
OptiSilan Tiefgrund vai CapaSol Konzentrat.

Ģipša un gatavie apmetumi. Grupa P IV un P V: Gruntēt ar Caparol Haftgrund EG vai Caparol
SamtGrund. Ģipša apmetuma spīdīgo virskārtu noslīpēt un gruntēt ar Caparol Dupa Putzfestiger.

Ģipša starpsienu bloki: Stipri uzsūcošas virsmas gruntēt ar Caparol OptiSilan Tiefgrund. Stipri blīvas
virsmas gruntēt ar sasaisti uzlabojošo gruntskrāsu Caparol Haftgrund EG vai Caparol SamtGrund.

Ģipškartona plāksnes: Gruntēt ar Caparol Haftgrund EG, Caparol SamtGrund vai CapaSol
Konsentrat. Ģipškartona plāksnes ar iespējamiem ūdenī šķīstošo krāsojošo vielu izdalījumiem gruntēt
ar Caparol AquaSperrGrund fein.

Betons: Attīrīt no iespējamām krāsojumu atgrūdošām vielām, tādām, kā putekļi, krīts, netīrumi u.c.
Gruntēt ar OptiSilan TiefGrund, CapaSol RapidGrund vai Sylitol 111 Konzentrat.

Krāsojumi ar labu nestspēju: Matētus, vāji uzsūcošus krāsojumus krāsot bez gruntēšanas. Spīdīgus
krāsojumus padarīt matētus un gruntēt ar Caparol-Haftgrund EG vai Caparol SamtGrund.

Vāji saistīti krāsojumi: Emalju un krāsu pārklājumus notīrīt. Vāji uzsūcošas, līdzenas virsmas gruntēt
ar Caparol Haftgrund EG vai Caparol SamtGrund. Rupji porainas, smilšainas virsmas, uzsūcošas
virsmas gruntēt ar Caparol OptiSilan Tiefgrund vai CapaSol RapidGrund vai Capasol Konzentrat. Vāji
saistītus minerālkrāsu krāsojumus mehāniski notīrīt un gruntēt ar Caparol Dupa-Putzfestiger.

Krāsojumi ar līmes krāsu: Pēc iespējas nomazgāt. Gruntēt ar Caparol Dupa-Putzfestiger.

Nekrāsotas struktūrtapetes: Krāsot bez gruntēšanas. Vai spilgtu toņu gadījumā, labākai segtspējai
izmantot attiecīgu gruntskrāsu.

Virsmas ar tapešu pārklājumu: Vāji saistītās tapetes notīrīt, gruntēt ar Caparol Dupa-Putzfestiger.

Pelējušas virsmas: Pelējumu vai sēnīti notīrīt mehāniski vai ar ūdens un tvaika strūklu. Virsmu
apstrādāt ar Capatox, ļaut pilnībā nožūt. Gruntēt atkarībā no virsmas īpašībām un materiāla. Stipri
bojātas virsmas krāsot ar Indeko-W vai Fungitex-W.

Virsmas ar nikotīna, ūdens, rūsas, tauku plankumiem: Nikotīna, rūsas, tauku plankumus mazgāt ar
ūdeni, kuram pievienots mazgāšanas līdzeklis, ļaut labi nožūt. Gruntēt ar izolējošo grunti Caparol
AquaSperrGrund fein. Stipri netīrām virsmām pielietot Caparol izolējošās krāsas, piem. Caparol Dupa-
inn No. 1.

Koka virsmas: Krāsot ar Capacryl vai CapaWood sērijas produktiem.

Izdrupumi: Pēc atbilstošas sagatavošanas, labot virsmu ar Caparol iekšdarbu špaktelēm. Pēc
vajadzības pirms krāsas uzklāšanas virsmu slīpēt un gruntēt.

Ar otu, rullīti vai smidzinot.Uzklāšanas metode

Ieteicamie bezgaisa smidzināšanas parametri: Pārklājuma uzbūve

Sprausla Izsmidzināšanas spiediens Atšķaidīšana

Standarta 517 200 bar 0-5%

HEA 515-517 150-180 bar 0%

Krāsojot vienā kārtā gludu virsmu, produkta patēriņš ir apm. 100 ml/m². Ja virsma ir nelīdzena, tad
patēriņš attiecīgi palielinās. Precīzu patēriņu nosaka, veicot proves krāsojumu.

Patēriņš
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Zemākā pieļaujamā uzklāšanas temperatūra: +5° gaisā un virsmai.Iestrādes nosacījumi

Pie +20°C temperatūras un 65% relatīvā gaisa mitruma, nākamos kārtu var klāt pēc 2-4 stundām, ja
pārklājums uz tausti ir "sauss un silts". Ja pārklājums joprojām ir vēss, pagaidiet ilgāk. Pie zemākas
temperatūras un augstāka gaisa mitruma, žūšanas process attiecīgi pagarinās, bet pie augstākas
temperatūras, zemāka mitruma, tas saīsinās. Neļaujiet virsmai izžūt pārāk ātri. Pilnībā sacietējis
krāsojums ir pēc apm. 3 dienām.

Žūšana/ žūšanas laiks

Lai novērstu robežkontūru veidošanos starp vienas kārtas krāsojumiem, krāsošanu veikt vienāNorāde

paņēmienā.

Norādes

Tests noturībai pret sadzīves tīrīšanas līdzekļiem un dezinfekcijas līdzekļiem uz ūdens bāzes.Atzinums

Uzmanību! Izsmidzinot var veidoties bīstami ieelpojami pilieni. Ne smidzinājumu, ne miglu neieelpot.
Medicīniska padoma nepieciešamības gadījumā attiecīgā informācija ir norādīta uz iepakojuma vai
etiķetes. Sargāt no bērniem. Sastāvā ietilpst 1,2-benzizotiazol-3(2H)-ons, reakcijas masa: 5-hlor-2-
metil-2Hizotiazol-3-ons; 2-metil-2H-izotiazol-3-ons (3:1). Var izraisīt alerģisku reakciju. Sīkāka
informācija: skat. drošības datu lapu.

Uzmanību

Atbrīvoties no satura/tvertnes saskaņā ar vietējo likumdošanu.Likvidācija

(Kat. A/a): 30 g/l (2010). Produkts satur maks. 1 g/l GOS.ES robežvērtība GOS (gaistošo
organisko savienojumu)saturam

Polivinilacetāta sveķi, titāna dioksīds, silikāti, ūdens, piedevas, konservanti.Sastāvā esošo vielu deklarācija

SIA DAW Baltica, Miera iela 30C Salaspils, LV 2169, Latvija Tālrunis: +371 675 000 72.
E-Mail: info@daw.lv, www.caparol.lv

Klientu serviss
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